
平成３０年９月２１日 

 

保護者 様 

 

山武市立成東東中学校長 齊田 謙一 

 

 

平成３０年度 合唱コンクールついて（ご案内） 

 

 

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃か

ら，本校教育活動にご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。 

さて，本年度の合唱コンクールを下記の通り実施いたします。 

つきましては，公私ともにご多用とは存じますが，生徒たちの全力の演奏にご声援をいた

だきたく，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３０年１０月２６日（金） 午前９時４０分（開会式） 

              

２ 会 場   東金文化会館（大ホール） 

        東金市八坂台１丁目２１０７番地３ 

（☎０４７５－５５－６２１１） 

 

３ 日 程   １・２学年合唱 １０：００～１１：３０ 

        昼食・休憩   １１：３０～１２：３０ 

        ３学年合唱   １２：４０～１３：３０ 

        職員・全校合唱 １３：５０～１４：００ 

        閉会式     １４：１０～１４：５０ 

        中学校解散   １６：３０ 

 

４ その他   ○生徒は学校から，貸し切りバスで文化会館まで移動します。 

         バス代の集金にご協力をお願いいたします。（別紙） 

        ○当日は，給食がありません。お弁当持参でお願いします。 

        ○保護者席は２階席（358席）のみとさせていただきます。 

        ○業者によるＤＶＤ撮影・録音を行います。小さいお子様連れの方は，  

         母子席での鑑賞にご協力ください。     

        〇裏面にステージ発表の進行予定表を掲載しました。ご参照ください。 



 

 

 

 

東金文化会館 ステージ発表 進行予定表 

 

発表予定時刻 学 年 課 題 曲 自 由 曲 

10:00～10:40 

 

 

１学年 

 

大空のドーム 

 

Ｂ組 あさがお 

Ｃ組 旅立ちの時～Asian Dream Song～ 

Ａ組 My Own Road～僕が創る明日～ 

10:50～11:30 

 

 

２学年 時の旅人 Ｂ組 ヒカリ 

Ａ組 OH MY SOLDIER 

Ｃ組 プレゼント 

12:40～13:30 

 

 

３学年 あなたに Ｂ組 はじまり 

Ｃ組 走る川 

Ａ組 歌は君 

※当日の進行状況により，発表時刻については多少前後することがあります。 

余裕をもってご来場いただけるとありがたいです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


